
UCHWAŁA NR XVIII/150/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy 
i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 5 a ust. 3 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 7. ust. 2 pkt a) i § 9. uchwały Nr XXVIII/291/01 Rady 
Miejskiej w Witkowie z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 160, poz. 4344, z 2018 r. poz. 1926) 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/141/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego 
Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp., poz. 2304 z dnia 9 marca 2020 r.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: NTGKJ-AQBZX-JYAKB-DYPHX-IYNSA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/150/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie uchylenia uchwały 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 2021 rok 

27 lutego 2020 r. Rada Miejska w Witkowie podjęła uchwałę dotyczącą przeprowadzenia konsultacji 
społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo 
na 2021 rok. Uchwała została opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
9 marca 2020 r. Ze względu na bezpieczeństwo zdrowia i życia mieszkańców Gminy i Miasta Witkowo, 
zagrożone rozprzestrzenianiem się zakażeń wirusem SARS CoV-2 oraz wprowadzeniem stanu epidemii 
w kraju, zrezygnowano z realizacji tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego na terenie Gminy i Miasta 
Witkowo. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: NTGKJ-AQBZX-JYAKB-DYPHX-IYNSA. Podpisany Strona 1




